
            
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO IŠNUOMAVIMO  

 

2018 m. kovo 23 d. Nr. TS-87 

Rokiškis 

  
 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 14 

straipsnio 1 dalies 4 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 23 d. 

sprendimu Nr. TS-199 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto fondo 

sąrašų patvirtinimo“, atsižvelgdama į Savivaldybės ir socialinio būsto nuomos bei priežiūros 

komisijos 2018-03-13 siūlymą bei Pauliaus Mališausko 2018-03-12 prašymą, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Išnuomoti Pauliui Mališauskui 218,73 kv. m Rokiškio rajono savivaldybės būstą, esantį 

Beržų g. 1, Jūžintų mstl., Rokiškio r. sav., šešeriems metams.  

2. Įgalioti Jūžintų seniūnijos seniūną pasirašyti savivaldybės būsto nuomos sutartį su 

Pauliumi Mališausku. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

  
 

 

Savivaldybės meras                                                                                           Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

 


